2019 年 5 月吉日

2019 年度更新予定

POC コーディネーター各位

一般社団法人 日本臨床検査自動化学会

理事⾧ 康 東天

POC 技術委員会

委員⾧ 福田 篤久

POC コーディネーター更新のご案内

拝啓 平素より当会 POC コーディネーター活動にご協力を賜り御礼申し上げます。

 2019 年度 POC コーディネーター更新対象者の方は、今後も継続してご活躍いただくた

めに、更新対象者の方は期日までに更新手続きをお願い致します。

 更新手続きの詳細については、

 自動化学会ホームページ  http://www.jscla.com/committee03 をご確認ください。

 なお、POC コーディネーターは資格認定試験制度への移行を検討しております。

 更新期日を過ぎた場合の再取得には、認定試験の受験が必要となることもあります。

 問合わせ先：POC 技術委員会

         奥田 優子 東邦大学医療センター 大森病院 臨床検査部

                              Mail: yu-okuda@med.toho-u.ac.jp

         後藤 慎一  春日井市民病院臨床検査技術室

                              Mail: goto_lab@hospital.kasugai.aichi.jp

敬具